平川市議会会議録

令和３年第１回臨時会

平川市議会

第１回平川市議会臨時会会議録 目次

会期

提出議案目録

◎第１号 ２月 19 日（金）

議事日程・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1

本日の会議に付した事件・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1

 出席議員・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1

 欠席議員・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1

地方自治法第 121 条による出席者・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1

 出席事務局職員・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2

 開会宣言・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3

 開議・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3

 会議録署名議員の指名・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3

 会期の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3

 諸般の報告・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3

 議案上程及び提案理由説明・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3

議案第１号・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・5

 議案第２号・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・5

 報告第１号・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・12

 閉議・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・14

 閉会宣言・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・14

会期

令和３年２月 19日     １日間

令和３年第１回平川市議会臨時会会期日程表

（１日間）

日 程 月 日 曜 会議区分 会 議 内 容

第１日 ２月 19日 金 本会議

○開会

 ・会議録署名議員の指名

・会期の決定

・諸般の報告

・議案上程及び提案理由説明

・議案審議

○閉会

提出議案目録
   ２月 19 日提出

議案番号 議       案       名 付託委員会名

議案第 １ 号 平川市教育委員会教育長の任命について 付 託 省 略

議案第 ２ 号 令和２年度平川市一般会計補正予算（第 14号）案 付 託 省 略

報告第 １ 号

専決処分した事項の報告並びに承認を求めることについて

付 託 省 略 ・専決第 16 号 令和２年度平川市一般会計補正予算（第12号）

・専決第 １ 号 令和２年度平川市一般会計補正予算（第13号）

件 数 ３件